LEDDim

LEDDim 350/400/Smart Weiss SG Front Polycarbonat (PC)

Artikelnummer:
EAN:
Ersetzt:

Funktion
Funktion:

Materialien und Ausfiihrung

Gehduse:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:
Modul:

GroRe

Lange (mm) L:
Breite (mm) W:
Hoéhe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):

820424
7021988204245
820378

{3

Mit weilRem Drehregler, weillem Aulenrahmen
und weillem Innenrahmen

Polycarbonat (PC)
Weiss

Innen
350/400/Smart

83
83
23
0.034/0.034

83x83x23

83,5mm

50 mm

O
T

23 mm

7021988204245


http://www.tcpdf.org

